
UCHWAŁA NR XXIII/131/2017
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1.870 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2017 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/112/2016 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 29 grudnia 2016  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszej uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 11.009.820,67 zł.z tego:

a)  bieżące w kwocie  10.956.772,10 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.268.116,71 zł.

b)  majątkowe w kwocie 53.048,57 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.563.895,06 zł.z tego:

a)  bieżące w kwocie  10.711.059,71 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.268.116,71 zł.

b)  majątkowe w kwocie 852.835,35  zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 554.074,39 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9377



                                                                          Załącznik Nr 1 
                                                                                         do Uchwały Nr XXIII/131/2017 

                                                                                    Rady Gminy Czerwonka 
                                                                             z dnia 22.06.2017 

w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 10 915,00 0,00 6 300,00 17 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

852   Pomoc społeczna 221 152,00 0,00 9 711,00 230 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 0,00 9 711,00 69 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 0,00 9 711,00 69 711,00 

bieżące razem: 6 672 644,39 0,00 16 011,00 6 688 655,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9377



majątkowe razem: 53 048,57 0,00 0,00 53 048,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 268 116,71 0,00 0,00 4 268 116,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 10 993 809,67 0,00 16 011,00 11 009 820,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9377



                                                                          Załącznik Nr 2  
                                                                                        do Uchwały Nr XXIII/131/2017   

                                                                                   Rady Gminy Czerwonka  
                                                                            z dnia 22.06.2017 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 288 503,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 288 503,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 

 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 288 503,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 288 503,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9377



 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 521 088,00 1 521 088,00 1 439 788,00 1 054 636,00 385 152,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 525 388,00 1 525 388,00 1 444 088,00 1 054 636,00 389 452,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 2 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 2 000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 100 641,00 86 951,00 62 414,88 20 451,00 41 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 102 641,00 88 951,00 64 414,88 20 451,00 43 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 

 

 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9377



 

 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 580 897,34 580 897,34 318 993,34 207 585,00 111 408,34 0,00 261 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 711,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 590 608,34 590 608,34 318 993,34 207 585,00 111 408,34 0,00 271 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 107 824,00 107 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 711,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 117 535,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 107 824,00 107 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 711,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 117 535,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 589 196,88 397 332,00 397 132,00 22 170,00 374 962,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 191 864,88 191 864,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9377



 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 589 196,88 397 332,00 397 132,00 22 170,00 374 962,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 191 864,88 191 864,88 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 249 727,00 241 727,00 241 527,00 22 170,00 219 357,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 249 477,00 241 477,00 241 277,00 22 170,00 219 107,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 279 767,35 6 426 932,00 5 744 527,88 3 547 944,00 2 196 583,88 125 536,12 511 868,00 0,00 0,00 45 000,00 852 835,35 852 835,35 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 661,00 19 661,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 295 778,35 6 442 943,00 5 750 827,88 3 547 944,00 2 202 883,88 125 536,12 521 579,00 0,00 0,00 45 000,00 852 835,35 852 835,35 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9377



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 268 116,71 4 268 116,71 372 970,99 149 448,27 223 522,72 0,00 3 895 145,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 268 116,71 4 268 116,71 372 970,99 149 448,27 223 522,72 0,00 3 895 145,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9377



                                                             Załącznik Nr 2 a 
                                                                          do Uchwały Nr XXIII/131/2017   

                                                                     Rady Gminy Czerwonka  
                                                                                    z dnia 22.06.2017 

Wydatki inwestycyjne roku 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 170 377,47 0,00 170 377,47  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 476,00 0,00 1 476,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476,00 0,00 1 476,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Gutach Dużych" 

1 476,00 0,00 1 476,00 
 

 01095  Pozostała działalność 168 901,47 0,00 168 901,47  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 901,47 0,00 168 901,47  

   
Przebudowa (renowacja) zbiornika wodnego w miejscowości Czerwonka 
Szlachecka 

76 901,47 0,00 76 901,47  

   
Przebudowa (renowacja) zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz, 
Gmina Czerwonka - II część zagospodarowanie terenu wokół stawu 

88 000,00 0,00 88 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę (renowację) 
zbiornika wodnego w miejscowości Czerwonka Szlachecka 

4 000,00 0,00 4 000,00  

600   Transport i łączność 255 600,00 0,00 255 600,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr 2129W 
Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo od km 15 + 370 do 
km 19+270, odcinek o długości 3,9 km 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 145 600,00 0,00 145 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 600,00 0,00 145 600,00  

   
Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Soje o długości 
0,960 km" 

45 000,00 0,00 45 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 75 000,00 0,00 75 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9377



   
Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną nr 210115W w 
miejscowości Czerwonka Szlachecka 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej w 
miejscowości Ulaski 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowe drogi gminnej w 
miejscowości Janopole 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Wykonanie map do celów projektowych na drogę gminną w miejscowości 
Czerwonka Szlachecka 

5 600,00 0,00 5 600,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 203,00 0,00 205 203,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 203,00 0,00 205 203,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 203,00 0,00 205 203,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Janopolu Gm. Czerwonka" 

1 476,00 0,00 1 476,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Roboty remontowe mające na 
celu przystosowanie budynku na świetlicę wiejską we wsi Budzyno 
Walędzięta Gm. Czerwonka" 

1 476,00 0,00 1 476,00 

 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże - Etap I 191 451,00 0,00 191 451,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jankowo 

10 800,00 0,00 10 800,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 690,00 0,00 13 690,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
służbowego osobowego, nieoznakowanego dla potrzeb Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Policji w Makowie Mazowieckim 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
zakup lekkiego samochodu ratownictwa wodnego 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 690,00 0,00 3 690,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9377



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 0,00 3 690,00 
 

   
Wykonanie konstrukcji pod syrenę alarmową wraz z podłączeniem przy 
budynku OSP w Czerwonce 

3 690,00 0,00 3 690,00 
 

801   Oświata i wychowanie 16 100,00 0,00 16 100,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 8 600,00 0,00 8 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00 0,00 8 600,00 
 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Czerwonce  0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie Systemu Telewizji Przemysłowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Czerwonce  

8 600,00 0,00 8 600,00 
 

 80110  Gimnazja 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

   
Wykonanie Systemu Telewizji Przemysłowej w budynku Publicznego 
Gimnazjum w Czerwonce 

7 500,00 0,00 7 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 864,88 0,00 191 864,88 
 

 90002  Gospodarka odpadami 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
Adaptacja wiaty pod utworzenie PSZOK w Czerwonce na terenie działki 
gminnej nr ew.263/1 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 864,88 0,00 183 864,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 864,88 0,00 183 864,88 
 

   
Budowa linii kablowej nN 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości 
Czerwonka Włościańska 

63 505,16 0,00 63 505,16 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jankowo, Gmina 
Czerwonka 

35 509,72 0,00 35 509,72 
 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Czerwonka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa linii oświetleniowej w msc.Jankowo Gm.Czerwonka 32 250,00 0,00 32 250,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogowego 
w msc.Janopole, Gm.Czerwonka 

2 600,00 0,00 2 600,00 
 

 
 

Razem 852 835,35 0,00 852 835,35 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9377


		2017-10-16T12:58:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




